



Geçmişi Günümüze Taşıyan
Kars Müzesi'ni

görmelisin

Kars Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesi

Vatani İçin Kefenleri Kar Olan Kahramanlar...



Kars Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesi Ziyaret Saatleri

1 Nisan - 1 Ekim

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Kapalı	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00

1 Nisan - 1 Ekim

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Kapalı	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00

[f TurkishMuseums](#) [i officialturkishmuseums](#) [t TurkishMuseums](#) [y TurkishMuseums](#) [e TurkishMuseums](#)

Adres Halitpaşa Mahallesi DSİ. Yanı. Merkez/KARS | kars.muzesi@kultur.gov.tr

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.



www.muze.gov.tr





Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesi'nde savaş döneminde tabya içerisinde ki günlük yaşamdan sahneler canlandırılmıştır. Bunlar arasında revir, ameliyathane, kiler, koğuş gibi alanlar ve bu alanlar içerisindeki günlük yaşam teşhir edilmiştir.

KARDEŞİM

KARS KANLI TABYA

"İmanlarına iman katsınlar diye müminlerin kalplerine güven indiren O'dur. Göklerin ve yerin orduları Allah'ındır. Allah bilendir, her şeyi hikmetle yapandır."

Fetih Suresi'ni okuduk biz ceng meydanlarında. Şimdi ben başka bir cepheye gidiyorum. Seni düşünüyorum kardeşim. Sen neredesin şimdi? Sizi de yüreklendirdi mi iman ateşi? Anam nasıl da bakakalmıştı arkamızdan. Kolay değil, iki oğlumu birden gönderdi babamı öldüren Rusların eline. Bundan işte bir cesur olmalıyız kardeşim. Kılıcımızı buza saplamalı, kızıl elmayı almalı Hünkârımız Çarın elinden.

Neredesin kardeşim, neredesin? Nice oldu seni görmeyeli? Anamdan mektup alır mısın? Kime yazdırır kim bilir söyleyeceği iki cümleyi? Arkamızdan nasıl da bakakalmıştık anamız. "Kim Allah'a ve Rasulüne iman etmezse şüphesiz biz, kâfirler için çığır bir ateş hazırlamışızdır." Çabuvu imana getireceğiz kardeşim. Bütün kullar birlik olup Moskof'u Allah'ın yoluna döndüreceğiz.

Nasıl bakakalmıştık anamız arkamızdan. Neredesin kardeşim, neredesin?

Osmanlı İmparatorluğu'nun 1677 tarihinde imzaladığı Karlofça Antlaşması'ndan sonra devletin doğu sınırlarında yeni savunma sistemleri oluşturmak amacıyla 1734 tarihinden başlayarak Kars şehrini doğudan Ruslara karşı, güneyden İran'a karşı savunacak tahkimatlar (Tabyalar) oluşturulmaya başlanmış ve 17. yüzyıl sonuna kadar bu çalışmalar devam etmiştir.

Kanlı Tabya binası 1803 tarihinde Padişah III. Selim Dönemi'nde Yeni Tabya ismiyle yapılmış 46 adet tabyadan bir tanesidir. 1828 yılında Rusların Kars'a yaptıkları saldırılarında bir gece baskını sırasında tabyadaki askerlerin tamamı şehit edildiği için bu tabyanın adı Kanlı Tabya olarak anılmıştır. Kanlı Tabya binası Kars şehrini güney cepheden korumak için yapılmış ve günümüze kadar mimari özelliklerini koruyarak ulaşmış bir tabya binasıdır.

Tabya binası, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından sürdürülen restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından, teşhir tanzim işlemleri bitirilip Kafkas Cephesi Harp Tarihi Müzesi olarak hizmete açılmıştır.

